
| 26 |

Vzorník barev

HNĚDOŠEDÁ
427

BÍLÁ
410

TMAVĚ MODRÁ
479

ZELENÁ
480

ŠEDÁ
435

SVĚTLE 
ORANŽOVÁ
423

ANTRACITOVÁ
445

SVĚTLE 
MODRÁ
477

MODRÁ
478

SVĚTLE 
ZELENÁ
481

ORANŽOVÁ
424

Práškově lakovaný hliník/nerezová ocel na kostry
100% polyester

Látka na sedačky, polštáře a polstrování
Crevin Vita (Kategorie A) je unikátní látka pro vnitřní i venkovní použití. Tato látka má 
příjemný přírodní vzhled a snadno se čistí v běžné domácí pračce. Její povrh je upraven tak, 
aby odpuzoval skvrny.

ŠEDÁ
105

ANTRACITOVÁ
145

BÍLÁ
110

MODRÁ
175

TMAVĚ
ZELENÁ
180

HEDVÁBNĚ 
ŠEDÁ
104

REZAVĚ 
HNĚDÁ
130

ŽLUTÁ
123

SVĚTLE 
MODRÁ
170

LOSOSOVÁ
112

CEMENTOVĚ 
ZELENÁ
190

PÍSKOVÁ
425



| 27 |

ANTRACITOVÁ
845

ŠEDÁ
835

BÍLÁ
810

HNĚDOŠEDÁ
827

Látka na dekorační polštáře
Crevin Bora Bora (Kategorie B) je pevná látka, která svou texturou velmi připomíná 
sisalové koberce. Na omak se podobá ručně tkaným látkám vyznačující se řemeslnou 
kvalitou. Snadno se čistí.

Látka na polštáře a polstrování
Kvadrat Patio (Kategorie B) tato látka je mimo své vynikající technické vlastnosti, 
jedinečná svou jemností. Má jemnou strukturu, ve které jsou zkombinovány vlákna 
dvou barev. Látka má konečnou úpravu, která je šetrná k přírodě, vodě odolná a 
rychleschnoucí.

TAUPE
717

PÍSKOVÁ
725

RŮŽOVÁ
712

BRONZOVÁ
730

ŽLUTÁ
741

ORANŽOVÁ
728

ČERVENÁ
770

TMAVĚ MODRÁ
779

SVĚTLE MODRÁ
777

BÍLÁ
510

BÍLOŠEDÁ
540

ŠEDÁ
535

ČERNÁ
550

ANTRACITOVÁ
545

Látka na židle a lehátka
Batyline je technická látka speciálně vyvinutá pro venkovní použití. Je vyjímečně odolná proti roztržení, UV 
paprskům a velice rychle schne. 



| 28 |

BÍLÁ
210

SLONOVÁ KOST - KÁMEN
211

PERLEŤOVÁ
212

PERLEŤOVÁ - KÁMEN
213

KOUŘOVĚ ŠEDÁ
214

ŠEDÁ - KÁMEN
215

ČERNÁ
216

ANTRACITOVÁ - KÁMEN
217

ČERNÉ OXIDO
218

ŠEDÁ
335

TMAVĚ ŠEDÁ
336

Keramika na stolové desky
Keramika je 100% přírodní materiál. Neobsahuje žádné organické 
barvivo a je proto odolná vůči UV paprskům a zachovává si svou 
barevnost. Keramika je vysoce odolná také vůči poškrábání. 

BÍLÁ
310

HPL na stolové desky
HPL (vysokotlaký laminát) je vyráběn za vysoké teploty 
a tlaku a vyztužen dřevěnými vlákny. Tento materiál je 
barevně stálý a vysoce odolný proti poškrábání. 

PERLEŤOVÁ - KÁMEN
213

ŠEDÁ - KÁMEN
215

ANTRACITOVÁ - KÁMEN
217

ČERNÉ OXIDO
218

*12 mm keramika používaná na 
stolové desky z kolekce Branta a 
Baza je dostupná jen v těchto 4 
barvách.




